
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01291 | Caderno 1

SUMÁRIO
• INTENÇÃO DE DISPENSA Nº 068/2022.

• EXTRATO Nº 241_2022 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 064_2022.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20E85B80EAE705080B2002D00A4BB9BB



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01291 | Caderno 1

Dispensa

 
  
 
 

Página 1 de 1 
 
 

  
 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2022 
 

Processo Administrativo nº 211/2022 – O Município de João Dourado, neste ato representado pelo 

Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 

01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é 

a Aquisição de kit de energia solar off grid para instalação  em poços artesianos, para 

atendimento da demanda de abastecimento de água dos povoados da zona rural do 

município de João Dourado/Ba.  Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo 

de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos 

conforme modelo disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser 

encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 

 
 

João Dourado, 15 de setembro de 2022.  
 

 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10213032168856E23E0F4573D0E9EAC8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01291 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01291 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 

EXTRATO Nº 241/2022 – AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 212/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022 – OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE (PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES E BATERIA) 

PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Pregoeiro realizará 

licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de quarta-feira, 28 de setembro de 

2022. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br/. Identificador número: 203263 - JD212/2022 . 

Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 

exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 

licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 15 de setembro de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20E85B80EAE705080B2002D00A4BB9BB


		2022-09-16T07:30:40-0300




